
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA SHKODËR

DREJTORIA E CERDHEVE DHE KOPSHTEVE
Lagjia “ Perash“ Shkoder , Albania Tel & Fax 355-224 36-27

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Ref – 53704 Data 07.05.2020

Nga:Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve Shkoder..Adresa : Lagjia “ Perash“ Shkoder ,
Albania Tel & Fax 355-224 36-27
Për:“Gjergj Buca”Person Fizik me administrator Gjergj Buca. Adresa:Durres,Lagjja
nr.14,Hyrja e autostrades Durres-Tirane ,NIPT K 31331547 R
-Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim (prokurim publik me mjete elektronike).
-Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Blerje dru zjarri”,REF-53704-03-10-2020
- Fondi limit ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 2.332.500 (dy milion e tre qind e tri
dhjete e dy mije e pese qind) leke pa tvsh ,i ndare si me poshte:

-Fondi limit per cerdhe eshte 250.000 (dy qind e pese dhjete mije) lek pa tvsh.

- Fondi limit per kopshte eshte 2.082.500 (dy milion e tete dhjete e dy mije e pese
qind) lek pa tvsh.

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise Shkoder,viti 2020.

-Afati i perfundimit te furnizimit : nga momenti i nenshkrimit te kontrates deri me
31.12.2020.
-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike dt.17.03.2020, Nr.12.

Data e zhvillimit te tenderit 23.03.2020,ora 10.00.

Njoftojme se, kane qene nje pjesemarres ne kete procedure keta ofertues me vlerat
perkatese te ofruara:

1.Operatori ekonomik“ Gjergj Buca”person fizik, me administrator z.Gjergj
Buca.Adresa:Durres,L.agjja nr.14,Hyrja e autostrades Durres-Tirane,NIPT K31331547
R me vlere 2.332.500 (dy milion e tre qind e tri dhjete e dy mije e pese qind)leke
pa tvsh

2.Operatori ekonomik “Paera”shpk me administrator z.Elton
Mulellari.Adresa:Tirane,Rr.”Andromiqi Zengo Antoniu”,NIPT L 31505034 R me vlere
2.285.850 (dy milion e dy qind e tete dhjete e pese mije e tete qind e pese dhjete)
lek pa tvsh



Ka ofertues te skualifikuar.

1- U skualifikua Operatori ekonomik “Paera”shpk me administrator z.Elton
Mulellari.Adresa:Tirane,Rr.”Andromiqi Zengo Antoniu”,NIPT L 31505034 R me vlere
798.850 (shtate qind e nente dhjete e tete mije e tete qind e pese dhjete) lek pa
tvsh , per keto arsye:
- Subjekti "Paera" i refuzohet oferta per keto arsye :
1.Nuk ka license te leshuar nga QKL kodi III.7 A,2.
Nuk ka kopje te bilancit te vitit 2019,3.Nuk ka te pakten 1 punetot te specializuar ne
fushen e perpunimit te drurit dhe nuk e ka te pasqyruar ne list pagese.4.Nuk ka
kontrate furnizimi me dru dhe te paraqese kontraten e furnizimit ku te jete percaktuar
sasia dhe afati i kontrates shoqeruar me licensen perkatese.5.Nuk makine
transporti.6.Nuk ka deklarate per vendodhjen e mallit si dhe te paraqese
dokumentacionin e nevojshem ne menyre qe A.K te bindet qe sasaia e mallit e kerkuar
eshte depozituar.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Subjekti ekonomik“
Gjergj Buca”person fizik, me administrator z.Gjergj Buca.Adresa:Durres,L.agjja
nr.14,Hyrja e autostrades Durres-Tirane,NIPT K31331547 R me vlere 2.332.500 (dy
milion e tre qind e tri dhjete e dy mije e pese qind)leke pa tvsh,është identifikuar
si oferta e vetme e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë (Drejtorise se Cerdheve dhe Kopshteve
Shkoder), sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5
pese diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do
të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin
58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 27.03.2020.

Ankesa:Nuk ka patur.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
LAURETE LICI


